Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Metker & Jakob GmbH
KFZ - Meisterbetrieb

MiinsterstraBe 54

49186 Bad Iburg
Deutschland

Lieferschein

Auftragsnr.: DA230001425, Ihre Referenznr.: PERS.

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Geliefert/
Beschreibung Bestellt

@BiNTE

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

Riickstand Einheit

DI230102175

55912

30. Januar 2023

Tom Ziemann
+49(0)54094034111
+49(0)54094034234
t.ziemann@buente.com

Stiickpreis Preis

1 90183

2 80576

3 805800

4 90260

5 90263

6 90264

7 90265

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

BUNTE Bremsbackensatz 2/2

200 x 50, f. BPW S 2005-7
RASK

BUNTE Bremsbackensatz
B2050, 200 x 50 mm,

fir Radbremse BPW S 2005-7
RASK, mit

2 Bremsbacken primar, 2
Bremsbacken sekundar,

4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern
lang,

4 Spannfedern, 4 Spannstifte,
2 Bolzen,

(fir eine Achse)

BPW Spreizschloss f. S 4/4

05.359.01.02.0

BPW Spreizschloss fir S
2035/2005-7 RASK
Bremstrommel, 200 x 50 3/3

S 2005-7 RASK, LK 112/5, m.

@ 34/64 x 37 mm

Bremstrommel, 200 x 50 mm,

fir BPW Radbremse

S 2005-7 RASK, Lochkreis

112/5, mit Kompaktlager

@ 34/64 x 37 mm,

Lagersitztiefe 13 mm

BPW Klammer f. Nachsteller, 4/4

S 1704 - 2504-7 RASK

BPW Klammer fiir Nachsteller,

S 1704 - 2504-7 RASK

BPW Nachsteller f. S 1704 - 4/4

BPW Nachsteller ftir S 1704 -
2504-7 RASK
BPW Nachstellbolzen f. S 4/4

BPW Nachstellbolzen fur S
1704 - 2504-7 RASK
BPW Zugose f. S 1704 - 2504 4/4

BPW Zugése fir S 1704 - 2504
-7 RASK

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

29,32 58,64

10,20 40,80

53,00 159,00

1,95 7,80

9,80 39,20

3,58 14,32

10,29 41,16

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein

Auftragsnr.: DA230001425, |hre Referenznr.:

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

Geliefert/

Bestellt Riickstand Einheit

DI230102175

Stiickpreis

Preis

10

11

12

13

14

15

16

902640

80578

80579

90251

90255

90099

80577

80589

6

BPW - Sicherung fiir 90264

(fiir S 1704 - 2504-7 RASK)
BPW Sicherung fur
Nachstellbolzen (fir 90264)
fir S 1704 - 2504-7 RASK

BPW Formteil li., f. S

BPW - Formteil links, fir S
2005/2504-7 RASK
BPW Formteil re., f. S

BPW - Formteil rechts, fur S
2005/2504-7 RASK
BUNTE Bremsseil 830/1055

Glocke @ 26/Gewinde M8,
BPW

BUNTE Bremsseil HL 830/SL
1055 mm, Longlife, mit
Glocke @ 26 mm (auBen) und
Gewinde M8, inklusive
Sechskant- und
Kugelbundmutter M8, fir
Radbremse

BPW -7

4/4 0 Stiick

2/2 0 Stiick

2/2 0 Stiick

2/2 0 Stiick

BUNTE Bremsseil 1230/1455 2/2 0 Stiick

Glocke @ 26/Gewinde M8,
BPW

BUNTE Bremsseil HL 1230/SL
1455 mm, Longlife, mit
Glocke @ 26 mm (auB3en) und
Gewinde M8, inklusive
Sechskant- und
Kugelbundmutter M8, fir
Radbremse

BPW -7

AL-KO Fettkappe, 9 64,5

AL-KO Fettkappe, @ 64,5 mm
auBen
BPW Halbschale

BPW Halbschale

4/4 0 Stiick

4/4 0 Stiick

BPW-Bremsstopfen S2005-7 4/4 0 Stiick

BPW Bremsstopfen fiir
Radbremse S 2005-7
Versand- und Verpackung

/1 0 Stiick

1,06

9,86

10,84

7,37

8,01

3,17

3,44

0,85

8,35

4,24

19,72

21,68

14,74

16,02

12,68

13,76

3,40

8,35

Versandart:

Nettogesamtgewicht in kg:

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Stadttour
30,00

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte
DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



