

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Metker & Jakob GmbH
KFZ - Meisterbetrieb
Seite 1 von 2
Lieferungsnr.: DI230102175

Münsterstraße 54 Kundennr.: 55912

49186 Bad Iburg Datum: 30. Januar 2023

Hr Ansprechpartner: Tom Ziemann

 Deutschland
 Durchwahl:
 +49(0)54094034111

 Fax:
 +49(0)54094034234

 E-Mail:
 t.ziemann@buente.com

Lieferschein

Geschäftsführer S. Herwig

Website: www.buente.com

Auftragsnr.: DA230001425, Ihre Referenznr.: PERS.

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	90183		BÜNTE Bremsbackensatz	2/2	0	Stück	29,32	58,64
			200 x 50, f. BPW S 2005-7 RASK BÜNTE Bremsbackensatz	7				
			B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005 RASK, mit	5-7				
			2 Bremsbacken primär, 2Bremsbacken sekundär,4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedlang,	dern				
			4 Spannfedern, 4 Spannstif 2 Bolzen, (für eine Achse)	te,				
2	80576		BPW Spreizschloss f. S	4/4	0	Stück	10,20	40,80
			05.359.01.02.0 BPW Spreizschloss für S					
	805800		2035/2005-7 RASK Bremstrommel, 200 x 50	3/3	0) Stück	53,00	159,00
j	003000		S 2005-7 RASK, LK 112/5, Ø 34/64 x 37 mm Bremstrommel, 200 x 50 m für BPW Radbremse S 2005-7 RASK, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm, Lagersitztiefe 13 mm	, m.	·	Julia	35,00	133,00
4	90260		BPW Klammer f. Nachste	ller, 4/4	0	Stück	1,95	7,80
			S 1704 - 2504-7 RASK BPW Klammer für Nachstel S 1704 - 2504-7 RASK	ller,				
5	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 BPW Nachsteller für S 1704	-	0) Stück	9,80	39,20
_			2504-7 RASK				2.50	44.00
6	90264		BPW Nachstellbolzen f. S BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK	4/4	U) Stück	3,58	14,32
7	90265		BPW Zugöse f. S 1704 - 2	504 4/4	0	Stück	10,29	41,16
			BPW Zugöse für S 1704 - 2 -7 RASK				-	-
Helmut Bünte GmbH Gewerbepark Ebbendorf 11 D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)		dorf 11	Fax: +49(0)5409 4034234	Sparkasse Osnabr DE28 2655 0105 00 Olksbank GMHütt	008 0144 09 N	NOLADE22XXX	Handelsregister: HRB Amtsgericht Osnabrüc Steuernummer: 65/20	ck

DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein

Auftragsnr.: DA230001425, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.: DI230102175

Geliefert/	
------------	--

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
8	902640		BPW - Sicherung für 90264	4/4	-	Stück	1,06	4,24
			(für S 1704 - 2504-7 RASK) BPW Sicherung für Nachstellbolzen (für 90264) für S 1704 - 2504-7 RASK				·	
9	80578		BPW Formteil II., f. S BPW - Formteil links, für S 2005/2504-7 RASK	2/2	0	Stück	9,86	19,72
10	80579		BPW Formteil re., f. S BPW - Formteil rechts, für S 2005/2504-7 RASK	2/2	0	Stück	10,84	21,68
11	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 Glocke Ø 26/Gewinde M8, BPW BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -7	2/2	0	Stück	7,37	14,74
12	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 Glocke Ø 26/Gewinde M8, BPW	2/2	0	Stück	8,01	16,02
			BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Longlife, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -7					
13	90099		AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 mm außen	4/4	0	Stück	3,17	12,68
14	80577		BPW Halbschale BPW Halbschale	4/4	0	Stück	3,44	13,76
15	80589		BPW-Bremsstopfen S2005-7 BPW Bremsstopfen für Radbremse S 2005-7	4/4	0	Stück	0,85	3,40
16	6		Versand- und Verpackung	1/1	0	Stück	8,35	8,35

Versandart:StadttourNettogesamtgewicht in kg:30,00

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678